ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
v1.0_04/2018
страница 1/2
Применение
Описание
Рабочая жидкость
Установка
Коды

(желто-зеленый)
R E G U L U S spol. s r.o. Чешская Республика
До Коуту 1897/3, 143 00 Прага 4
Тел.: +420 241 765 191
Факс: +420 241 763 976
Эл. почта: sales@regulus.eu
Вэб-сайт: www.regulus.eu
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
v1.0_04/2018
страница 2/2
Полотенцесушители с термостатом TT-TNTW
Данный нагревательный элемент предназначен для нагрева только жидкостей, перечисленных в данном
документе. Нагрев других жидкостей, газов или паров не рекомендуется.
номинальная мощность номинальный ток Длина элемента L+-5 мм подключение
[Вт] [A] [мм] [-]
TT-TNTW-300 300 1,3 395
TT-TNTW-400 400 1,7 435
TT-TNTW-500 500 2,2 535
TT-TNTW-600 600 2,6 585
TT-TNTW-700 700 3,0 685
TT-TNTW-800 800 3,5 735
TT-TNTW-900 900 3,9 835
Размеры
обозначение
G 1/2"
О - образное кольцо